OFÍCIO EXTERNO Nº 4783/2022

Araucária, 14 de outubro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1182/2022 - PA 102219/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1182/22, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira de Oliveira,

em que solicitou que seja recolocado as lombadas da Avenida dos Pinheirais, a Secretaria Municipal

de Urbanismo - SMUR discorreu acerca do solicitado no despacho anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 102219/2022

DESPACHO

À SMUR - DIREÇÃO GERAL

Existem  dois  processos  para  estudo  sobre  a  possibilidade  de  instalação:
processo nº 83712/22 e 84167/22, que estão em andamento.

Araucária, 13/10/2022 15:53

EDILSON PIOVEZAN VIDAL
SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO